PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2019                                                                                                            № 7
станица Юго-Северная
О безвозмездной передаче муниципального имущества Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:
1.Передать безвозмездно муниципальное имущество Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район согласно приложению к настоящему решению.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района С.И. Кузьминова.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Володин).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                 А.В.Аулов

	                           ПРИЛОЖЕНИЕ

            к решению Совета
          Юго-Северного сельского поселения

              Тихорецкого района

             от 29.11.2019 г. № 7

Перечень муниципального имущества Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район

Таблица № 1
	№

п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб)

	1.
	Тракторный прицеп 2 ПТС-4
	29750,00

	2
	Предприятие изготовитель ЗАО «Механический завод «Славянский»

	3
	 Год выпуска 1988

	4
	Заводской № машины (рамы) 6237

	5
	Цвет КОРИЧНЕВЫЙ

	6
	Вид движителя КОЛЕСНЫЙ

	7
	Конструкционная масса, кг 1530

	8
	Максимальная конструктивная скорость, км/час 30

	9
	Габаритные размеры, мм 5305*2240*1650

Таблица № 2

	№

п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб)

	1.
	Трактор Т-40
	130390,00

	2
	Предприятие изготовитель ОАО «Липецкий тракторный завод»

	3
	Год выпуска 1989

	4
	Заводской № машины (рамы) 333510

	5
	Двигатель № 2827425

	6
	Коробка передач номер отсутствует

	7
	Основной ведущий мост (мосты) номер отсутствует

	8
	Цвет синий

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                 А.В Аулов
_1493207567.bin